[image: image1.emf]  АДМИНИСТРАЦИЯ   Городского поселения   ГОРОД ЖУКОВ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   г. Жуков     От        07.06             2011                        №  158Б     О б утверждении плана мероприятий по    проведению  месячника безопасности    людей на водных объектах на террито рии   городского поселения город Жуков         В соответствии     п остановлением       ад министрации  МР  «Жуковский  район»  от 31.05.2011 г №  570 «О проведении месячника безопасности на  водных объектах муниципального района «Жуковский район »,  -   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Утве рдить план  мероприятий по проведению месячника  безопасности людей на водных объектах на территории городского  поселения город Жуков (прилагается).           Глава администрации   городского поселения   город Жуков                                                                                    Солодухин С.А